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FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Del 02/ene./2016 al 31/ene./2016

Fechay |17/oct./2016

hora de Impresion | 09:43 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

2/ene. al 31/ene./2016

$16,060,340.31

$8,303,138.64
$33,781.45
$7,340,559.21
$771,962.10
$156,835.88

$8,188,254.28
$13,500.00
-$446,552.61
$2,000.00
$40,391,515.00

$38,545,553.00
$22,013,428.00
$16,532,125.00

$1,845,962.00
$1,845,962.00

$253,685.00

$253,685.00
$253,685.00

$56,705,540.31

$53,397,483.03
$38,692,210.47
$7,287,334.05

$7,417,938.51
$4,773,585.66

$3,567,025.00
$76,580.01
$1,129,980.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$58,171,068.69

-$1,465,528.38

28.32 %

14.64 %
0.05 %
12.94 %
1.36 %
0.27 %

14.43 %
0.02 %
-0.78 %
0.00 %
71.23 %

67.97 %
38.82 %
29.15 %

3.25%
3.25%

0.44 %

0.44 %
0.44 %

100.00 %

94.16 %
68.23 %
12.85 %

13.08 %
8.41%

6.29 %
0.13 %
1.99 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

102.58 %

-2.58 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene./2016

$16,060,340.31

$8,303,138.64
$33,781.45
$7,340,559.21
$771,962.10
$156,835.88

$8,188,254.28
$13,500.00
-$446,552.61
$2,000.00
$40,391,515.00

$38,545,553.00
$22,013,428.00
$16,532,125.00

$1,845,962.00
$1,845,962.00

$253,685.00

$253,685.00
$253,685.00

$56,705,540.31

$53,397,483.03
$38,692,210.47
$7,287,334.05

$7,417,938.51
$4,773,585.66

$3,567,025.00
$76,580.01

$1,129,980.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$58,171,068.69

-$1,465,528.38

28.32 %

14.64 %
0.05 %
12.94 %
1.36 %
0.27 %

14.43 %
0.02 %
-0.78 %
0.00 %
71.23 %

67.97 %
38.82 %
29.15 %

3.25%
3.25%

0.44 %

0.44 %
0.44 %

100.00 %

94.16 %
68.23 %
12.85 %

13.08 %
8.41%

6.29 %
0.13 %

1.99 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

102.58 %

-2.58 %
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